[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                  2015 года                                   №                                    с.Новониколаевка
Об утверждении отчета об
исполнение бюджета Новониколаевского
сельского поселения за 2014 год
  В соответствии с Уставом муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», Бюджетным кодексом Российской Федерации и Решением Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения №45 от 26.11.2009 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новониколаевском сельском поселении» Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения

                                                       РЕШИЛО:
           1. Утвердить  отчёт  об исполнении бюджета  сельского поселения за  2014 год по доходам в сумме 14091,6 тыс. рублей и по расходам в сумме 14430,7 тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения) в сумме  339,1 тыс. рублей и со следующими показателями:
           1) по доходам бюджета сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2014 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

           2) по доходам бюджета сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета сельского поселения за 2014 год, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

           3) по расходам бюджета сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за 2014 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;
           4) по расходам бюджета сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2014 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

            5) по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2014 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;

6) по источникам  финансирования дефицита бюджета сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета сельского поселения, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2014 год, согласно приложению 6 к настоящему Решению.

 2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение».

Глава
Новониколаевского

сельского поселения                                                                                           С.А.Ильин